

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Ø

Projekt: **II/374 Blansko průtah**

Rekapitulace stavby - město		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
SO 101.2	Silnice II/374 - ul. Poříčí	22 404,02	27 108,86
SO 121	Chodníky a sjezdy - ul. Poříčí	2 076 324,56	2 512 352,72
SO 122	Chodníky a sjezdy - ul. Svitavská střed	6 347 641,28	7 680 645,95
SO 123	Chodníky a sjezdy - ul. Svitavská jih	1 309 362,70	1 584 328,87
SO 124	Zřízení přechodu přes ulici Gellhornovu	64 223,51	77 710,45
SO 125	Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy	3 658 582,69	4 426 885,05
SO 125a	Revizní čistící šachta	37 063,26	44 846,54
SO 451	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 327 929,10	1 606 794,21
SO 452	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 646 411,14	1 992 157,48
SO 453	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 568 731,49	1 898 165,10
SO 455	Rekonstrukce veřejného osvětlení	800 518,69	968 627,61
Stavba celkem - město		18 859 192,44	22 819 622,85

Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (město)	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis		
OSTATNÍ NÁKLADY	269 200,00	325 732,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	354 850,00	429 368,50
Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (město)	624 050,00	755 100,50

Rekapitulace stavby, ost. a vedl. nákl. díla	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty města	19 483 242,44	23 574 723,35

Soupis prací Ostatní náklady a vedlejší náklady (město):

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto ostatní náklady :

Popis prací	MJ(ks)	J.cena	Celkem(Kč)
realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	180 000,0	180 000,0
dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - pouze tisky - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	27 000,0	27 000,0
geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	38 000,0	38 000,0
geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	20 500,0	20 500,0
fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	3 700,0	3 700,0
Ostatní náklady celkem			269 200,0

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto vedlejší náklady :

vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	12 500,0	12 500,0
vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	40 850,0	40 850,0
zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	256 000,0	256 000,0
zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	7 500,0	7 500,0
zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	10 500,0	10 500,0
výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	15 000,0	15 000,0
návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	12 500,0	12 500,0
Vedlejší náklady celkem			354 850,0
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem		624 050,0	

**Soupis objektů s DPH****Stavba: 14156-3_DI6 - BLANSKO, PRŮTAH - město ZN****Varianta: ZŘ -**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		18 859 192,44
		OC + DPH [Kč]		22 819 622,84
		OC	DPH	OC + DPH
SO 101.2	SILNICE II/374 – UL. POŘÍČÍ	22 404,02	4 704,84	27 108,86
SO 121	CHODNÍKY A SJEZDY – UL. POŘÍČÍ	2 076 324,56	436 028,16	2 512 352,72
SO 122	CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED	6 347 641,28	1 333 004,67	7 680 645,95
SO 123	CHODNÍKY A SJEZDY – UL. SVITAVSKÁ JIH	1 309 362,70	274 966,17	1 584 328,87
SO 124	ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNOVU	64 223,51	13 486,94	77 710,45
SO 125	Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy	3 658 582,69	768 302,36	4 426 885,05
SO 125a	Revizní čistící šachta	37 063,26	7 783,28	44 846,54
SO 451	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 327 929,10	278 865,11	1 606 794,21
SO 452	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 646 411,14	345 746,34	1 992 157,48
SO 453	Rekonstrukce veřejného osvětlení	1 568 731,49	329 433,61	1 898 165,10
SO 455	Rekonstrukce veřejného osvětlení	800 518,69	168 108,92	968 627,61



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 14156-3_DI6 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 101.2 SILNICE II/374 – UL. POŘÍČÍ

Rozpočet: SO 101.2 SILNICE II/374 – UL. POŘÍČÍ

Objednavatel: Město Blansko

Zhotovitel dokumentace: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 22 404,02 Kč

Cena celková: 22 404,02 Kč

DPH: 4 704,84 Kč

Cena s daní: 27 108,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

22 404,02 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 101.2 SILNICE II/374 – UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 101.2 SILNICE II/374 – UL. POŘÍČÍ

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
18 18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M VČETNĚ NÁKUPU ORNICE	M2	216,255	20,00	4 325,10
		ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 VLEVO (548-88-6,93-12,94-2,78-4,84)*0,5=216,255 [A] DÉLKA ZJIŠTĚNA PROGRAMEM AUTOCAD				
		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
1 18241		ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM VČETNĚ NÁKUPU OSIVA	M2	216,255	83,60	18 078,92
		ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 VLEVO (548-88-6,93-12,94-2,78-4,84)*0,5=216,255 [A] DÉLKA ZJIŠTĚNA PROGRAMEM AUTOCAD				
		Technická specifikace: Zahnuje veškerý materiál, výrobky a pototovary, včetně minostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení				
1	Zemní práce					22 404,02

Celkem:

22 404,02



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Objednavatel: Město Blansko
Zhotovitel dokumentace: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 2 076 324,56 Kč

Cena celková: 2 076 324,56 Kč
DPH: 436 028,16 Kč
Cena s daní: 2 512 352,72 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 076 324,56 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	67,840	150,00	10 176,00
			33,92*2000/1000=67,840 [A]				
2	014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	30,618	150,00	4 592,70
			TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.				
			PENETRAČNÍ MAKADAM				
			13,312*2,3 tm3=30,618 [A]				
			TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všobecné konstrukce a práce				14 768,70
1			Zemní práce				
6	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	33,920	453,90	15 396,29
			ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*0,25*1,06=33,920 [A]				
			TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
8	113338		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	13,312	758,20	10 093,16
			PENETRAČNÍ MAKADAM				
			ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*0,1*1,04=13,312 [A]				
			TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
9	113438		ODSTR KRYTU VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	7,750	539,40	4 180,35
			VJEZD KM 0,469 30 10*0,25=2,500 [A]				
			VJEZD KM 0,525 50 21*0,25=5,250 [B]				
			Celkem: A+B=7,750 [C]				
			TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládce (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
10	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	759,000	99,40	75 444,60
			VČETNĚ POPLATKU ZA SKLÁDKU				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. PORČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. PORČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			BETONOVÉ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 477=477,000 [A] KAMENNÉ ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 282=282,000 [B] Celkem: A+B=759,000 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
11	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM, BEZ POPLATKU ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 (41+63+119+225)*0,1=44,800 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*0,1=12,800 [B] Celkem: A+B=57,600 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	57,600	570,00	32 832,00
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 VJEZDY ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 DLÁŽDĚNĚ 33*1,04=34,320 [A] VJEZDY ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 ASF. (41+63+119)*1,04=231,920 [B] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*1,06=135,680 [C] Celkem: A+B+C=401,920 [D] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M2	401,920	8,00	3 215,36
13	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 45=45,000 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	45,000	23,60	1 062,00
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 45=45,000 [A] Technická specifikace: Zahraňuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení	M2	45,000	20,00	900,00
15	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 40*4*2*1=320,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 12*4*2*1=96,000 [B] Celkem: A+B=416,000 [C] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	M2	416,000	300,00	124 800,00

9



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 (41+63+119)*1,04=231,920 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*1,06=135,680 [B] Celkem: A+B=367,600 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	367,600	15,00	5 514,00
47	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*1,04+(38+44+46)*1,06=268,800 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	268,800	13,50	3 628,80
46	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	466,960	14,50	6 760,92

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Polozka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	574144		ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 (41+63+119+225)*1,02=456,960 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy ACO 11+ (MOD) NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 41+63+119+225=448,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	448,000	266,90	119 571,20
25	574164		ASFALTOVÝ BETON TŘ. I MODIFIK. TL 70MM ACL 16S (MOD) NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 (41+63+119)*1,02=227,460 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů	M2	227,460	326,90	74 356,67

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	574171		ASFALTOVÝ BETON TR I TL 80MM ACL 22S NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*1,02=130,560 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	130,560	345,10	45 056,26
26	574231,1		NEHLUČNÝ KOBEREC S ÚTLUMEM 3-5dB TR I TL 40MM NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ asfaltový beton s přídavkem gumy ACO 11 S, GRmB ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)=128,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	128,000	292,20	37 401,60
27	574621		OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 100MM ACP 16S TL, 60mm NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 (38+44+46)*1,06=135,680 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy	M2	135,680	258,50	35 073,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 J16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 NOVÝ CHODNÍK 21=21,000 [A] ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 PŘEDLÁŽDĚNÍ 13*0,1=1,300 [B] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 NOVÝ CHODNÍK 55=55,000 [C] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 PŘEDLÁŽDĚNÍ 172*0,1=17,200 [D] Celkem: A+B+C+D=94,500 [E] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a posítku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	94,500	308,00	29 106,00
29	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 33=33,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a posítku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů	M2	33,000	354,40	11 695,20

(Handwritten mark)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - místo ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	582614		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 RELIÉFNÍ DLAŽBA 9=9,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 RELIÉFNÍ DLAŽBA 24=24,000 [B] Celkem: A+B=33,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zařízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích průvleků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zařízení plně funkčního dlažebného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	33,000	344,30	11 361,90
31	582614.1		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KONTRASTNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY BEZ RELIÉFNÍ ÚPRAVY 25*0,3=7,500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zařízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích průvleků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zařízení plně funkčního dlažebného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	7,500	344,30	2 582,25
32	587206		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	185,000	197,20	36 482,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNIKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNIKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 13=13,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 172=172,000 [B] Celkem: A+B=185,000 [C]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), tj. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.				
33	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 7,8+7+12,5=27,300 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 5,63+6,3+7,06=18,990 [B] Celkem: A+B=46,290 [C]	M	46,290	29,00	1 342,41
			Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5			Komunikace				578 849,03
8			Potrnutí				
34	819461		ŠTĚRBINOVÝ BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB SE ZÁKLADEM Z BETONU PROSTĚHO A S OBETONOVÁNÍM 450/500 BEZ	M	10,000	1 708,50	17 085,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - místo ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
OBRUBNIKU							
10=10,000 [A] V KM 0,067							
35	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ ŠOUPATA 3=3,000 [A]	KUS	3,000	1 096,60	3 289,80
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
8		Potrubi					20 374,80

Ostatní konstrukce a práce							
36	914121		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. OCEL FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT I14b I=1,000 [A] C4a 4=4,000 [B] VČETNĚ PLASTOVÉHO NÁDSTAVCE Celkem: A+B=5,000 [C]	KUS	5,000	2 470,00	12 350,00
Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie							
37	916814		ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEM, DOD. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 20=20,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 80=80,000 [B] Celkem: A+B=100,000 [C]	M	100,000	1 500,00	150 000,00
Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu v režii zhotovitele.							
38	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNIKŮ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 2*1=22,000 [A]	M	34,000	284,60	9 676,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
 Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Por.č.	Polozka	Typ	Text	MJ	Pocet MJ	J.cena	Celkem
			ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 3*4=12,000 [B] Celkem: A+B=34,000 [C] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Polozka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
39	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 SILNIČNÍ OBRUBNÍK 15/25/100 477=477,000 [A] ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK 15/15/100 26=26,000 [B] ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 PŘECHODOVÉ OBRUBNÍKY 10=10,000 [C] Celkem: A+B+C=513,000 [D] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Polozka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	513,000	245,70	126 044,10
40	91723.1		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ KASSELSKÝ OBRUBNÍK ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 PŘÍLMA 25=25,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 PŘECHODOVÉ 2=2,000 [B] Celkem: A+B=27,000 [C] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Polozka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	27,000	2 163,10	58 403,70
41	91742		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ kamenné (žulové) obrubníky 30/20/100 cm 558=558,000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Polozka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	558,000	1 467,80	819 032,40
42	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 28,8=28,800 [A] Technická specifikace: Polozka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se	M	28,800	270,90	7 801,92



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3-D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. POŘÍČÍ

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
uveďte v položkách 9172 až 9177.						
43	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 7,8+7+12,5=27,300 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 5,63+6,3+7,06=18,990 [B] Celkem: A+B=46,290 [C]	M	46,290	62,60	2 897,75
Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky						
44	93811	ODČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK UMYTÍM VODOU ČÁST KM -0,011 26 - 0,536 70 41+63+119=223,000 [A] ČÁST KM 0,615 87 - 0,900 00 38+44+46=128,000 [B] Celkem: A+B=351,000 [C]	M2	351,000	2,00	702,00
Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.						
45	969246.1	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ACODRAINU VČETNĚ DĚROVANÉ TRUBKY I0=10,000 [A]	M	10,000	750,00	7 500,00
Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).						
9	Ostatní konstrukce a práce					1 194 408,27

Celkem:

2 076 324,56